‘é[}m_p«:'dl eL&d s g9 a0 gaates dalal dicgll
ey / oglice B i a1 il G Sy Sy 3yl

(5 0.7J gk 413+700 oS J1 413+000 (SJI (o ABLusall § ((Jaos 9ol - 529351 aomudl 3Ly sl 9 o 9 e

dungantl Olusygillg Y gldal) duswdl dS%

(2890 pMiuwl paseo )

deradl 4875 g LSy Gylall doladl diggl (e 3 (2 (2024 / 2023 / 496 ) 03y Jiall JI oylil
g dadll Canizl uad dlle g9 el duas) 2023/ 10/ 10 8 p5e)! dgantl Oluygilly wYglaal)
-t 50 W ygaa> (§ @89l el 22023 /11 /7 §3lsall £BMI

sl dibniall _ Sty Gl dalall diggll ( LSy Gyl &iad g9 oyt ) I tin ! / ontigall i -1
dnsluadl dilaiall _ (gleSly okl dalall digg) (Sl Bylall diud LAY putiga ) ool uryr line / poigall eaadl -2
St agaell ()bt il o (80 yoin ) Sloeidl Jxslosal los / udigall dud -3

Ll JlasY Ll gl L3S Sl s dolual / Lutigall dandl -4
Apnganll Chigyglly gl dund! 25 ol 3Ble g2/ pentigall sl 5

Eb tias ddleg dudidl § 2l Ggad dyalls ilse §ldzed Y Al dizmlll Cidarngg ddle dudeall 2890 o 59 yelb diolll Canld
. 4l 89 uodl 2890 pMiuel )G 92 p 2023 /11/ 7

ol
L3Syl oyl

dgrud Jeo flasaa [ o




A\ (z\Woso [ Joghiia) CIU Uil ( Juouw g3l — 12935T) ao udl (308U HUadll £9 o \
dpglaall pazal lBdo413+700 o5 (5> 413+00065 (po ddluall (§ 1 @3) dline &puds duolde ¥A il

Gaan  EI-RAEID - et ] al S s § sl 3 A -
—— dus gord! Olsygidle Y glial) duaud! AS & Judis W,:% :%
e | T T 3l il B
4/5/2023 J8 siiiall JLao3
| [ all g
A siia 458 A LGS Glarally sial) Jlel asall dally
YA e Jaaa
54 500 ¢ Ji5 Y Adluad sdall gl SR 5 Jaasd -1
L ASal) Cilnall aladialy Laladl Jgsall 48551 - 2
el Gguiall JLeSiuy au 25 08 U Y e L gudll G aladiuly Lelads 5 Cliual gall Aijdaa 4,55 4,55 -3
Lysha ) Apead () S3na 1) Ak gua¥ olpally Ly 9 (% 10 O S5 Y Ly sallS Jans Apaad) ClESY) 5 ) JS530 9
U 345N g (s el Ailad) LS (10 9595) Ala LS ol ) gua gl sl 540l Sl adlh g 4y gllaall
3a JoeaY¥ G Adlaidia gaaay iall g 5adinall Aabiaiill Cle guyll g A gadll Lpa jal) Cle il g Luasasail) Copdiall
i piall Gudigall Claglady 5 LY g 3kl Laladl Aigl) cilinal ga g dclinall
B0 e glisll dgia 1 ledial aly Bkl J9aa (4 p 500 05 Liad) g SR Al 3345 Ala Ay
792,690.00 75 10,569.20 2pa/a225 (300-200) 4! &3 9-4
1,104,030.40 88 12,545.80 2p4/325 (400-300) 42 <13 9-6
585,056.94 94 6,224.01 204/p25 (500-400) gl 0|
920,452.00 100 9,204.52 2p4/225 (600-500) 42! il
4/5/2023 2y s2iial) JlesM
| Jas
3,900,000.00 75 52 000.00 2pafpaS (300-200 ) 44 @l 9-4
98,800.00 1.95 p 4/5/2023 a3 5iiall Claasll elldy Y gud) LS Y 3/ i 1.9 3
2,138,049.46 88 24.206.02 2pm/p28 (400-300) M) <la 9-6
53,451.24 2.20 e 4/5/2023 3 53iiall claasll elldy Y gudl gL Y 30/ duin 2.2 30
816,000.C0 102 8.000.00 2pu/p25 (600-500) gl iy 9.8
17,600.C0 2.20 T 4/5/2023 3 5ikiall clpasll dlliy Ysud) gUSY 3/ duin 2.2 53
A ¥ Blally E M g A gl el grbaad) 4y gy sheall (A 4SS0l Cilinall aladiuly sia Jlas) casall jially
Lilal) 2 (10 0995 By LS | pucdll () e sl il 1glly 2l el g Ay gllaall g gha ) Ll ) Jgnaa gl
Cuniall Giada 350 A% g 3asdall Jsna (e pS 1.5 Aleadd 53130 L)) Jiig Jaand i) lo Janay (5 gl
. loliall Jsual s A3ida guany i)y Badiaall Aubuaiill Cila gou sl g Liad gaill Ay jall CileUail) g dpaanailt
310,200 33 9,400.00 3¢ iyl putigall ilataly s Sl (3l el gl clhaalsag 1
: 035 fashll dia 1 Gilea oy Gkl jeaa (S 1.5 O siad) gl i Al 3305 Ala Ay
- 2023/5/4 G sl oS/ 4inl.1 goaedly plall gl Ji Alual pS/4k0a 1 5 M-
. £2023/5/4 0a 1541 3p / a1 Vg 3305 B 50
9,400.00 1 9,400.00 3a .2023/5/4 O #1050 3a/4sin 1 Noadl 330550 11-1
asd Jlest
<) i (a aan 50 O 25 Y any & gaadll GYT Al Lelidly Cliual gall Aslhae 4, 50 Jilg 2539 Jpand Jlas
G gaiall JLaSind da il coguia (oo (Fa 2-) Giswia Oa (A0 au25 08 25 Clany g 4l G paia Jiad (e 2
L sh Ml A () Jna 088 A gaa¥) olaally L g (%020 (5> L sillS (Jaad Lpdd) CliSH g pual) JS230  casaicalll
Gualiall T LGN 4l g (15 9eaill Aol L3S (30 0495) Lily ABUS aaid] ) ) gua sl ot ygly aad) dlaal] g 2y glhaall
doliall J sma¥ T ABlida gaans Ll g 3axirall Labuadll) e gl g Laad gail) dua jal) ciloUalll y drasanail]
s piall il Glaglaly s sl g (3l Aaladl Aipgl) cliaal gay
2,658,000 60 44,300.00 3a o1 I dladlh i 5§ Ao A 1 50 ey 9595 08 ladl) Aped By BLGY) Sl ik A - 12
Oa #1528 /440015 gaaly, Olalill ) 5aly 50 a8 JSI Auia 1.4 590 Gludal ady g pS 2 (gia Jadll Alsa -
N .2023/5/4
L3S 2 Alua gia Janll a0l Jii g GLERN g ulls g Gl el Jas Jady e -
g G e Aail dady Y Sl -
P T 3a/4821.6 N 3455 e~
el ] +
& C i r'd il 7 /Y o S .
3,920,550.00 88.5 44,300.00 \;,\ 7 A Y aS 59 Jii dluasde]|  12-1
2,604,840.00 58.80 44,300.00 3a %u‘g Uil 9012 # 9625 Badlh A AAILEYL 4,530 4pjpad) dpall Aad)  12-2
70,880.00 16 44,300.00 L5 Koy, /
20,000,000.0 TS

/-'l-\

aliny
€ e sl B Qs
==,
" g o iluaa




JAUL dyl3e
R

l

(Olsmad = gisl) AligSll JUaBN pLE) gy pdia il Ualy duslinall JLasilly (bl jual L : Abee cp Ja B

(Mava = Jagliia ) N UEH il juadl Jlesf duaial Lty (3 bY dalal)

Liaganll i gally AL saasd) A654 365 (Gdbiall LAL) 413+700 dhas is 413+000 dbss e Tgaaly L3Sl Anslt

Jueef oy

(2024 [ 2023 [ 496 ) 3, siall — 2023/5/4 s Jeadl DLy o B oo (1) Sla paliin

A puaiall duasl]

Alial) s Asagl)

5aagll

Juas¥ ol

sl e

Updua 455 (B Ll Clanall sl Jlesl cagall jially

VGl e Jaaay

$a 500 oo JEB Y Ailaad siall @l OB g Jaaad -1

L) @lanall paiiuds Asilall J gl A5 - 2

Landl) LY 5 ol ST (asaiatl) Cageaial) JLSia paa 25 06 233 Y ey ugaadl] S pha30ly Lelidd  lalgal Aillaa L) 2055 =3
%95) Aila AU (pul (N Jguasll Sluabglls ) o) g dyglbaal) Lyshl s (M) Jsuasll Adgaa] slaalls ey 3 (% 10 o8 JEG Y LiyshllS Jaa)
s A5t paang il g Baainall Labuaiil) Clagugdl g duadgaill 4...4,.n clolbil) § Lasaail) cunliall G LGN aiiy (sl Adlad) 23U Ga
gl utigall ciladaly LS g skl Auladl Agll Clisalsa g doliaall () s

Sal3l saskll ddia 1 Gledal o Buhll jsae a p 500 oo il gl J& Al 535 Als Ay

10,569.20

10,569.2

3

2qeufoS (300-200) slg=! i

12,545.80

12,545.80

3

2/xS (400-300) slgz! b

6,224.01

6,224.01

3

2pue/axS (500-400) slg=r!

9,204.52

9,204.52

3

2pue/aS (600-500) slg=r! 5

(2024 [ 2023 | 496 ) 43, ia) - 2023/5/4 2 55l ce (1) Gl aliius

Adpaiall 4ues))

Awliall s dsasl)

Sasgl)

Juas¥ ol

Jdall Juel

Ajiia 45 b Ll Claadl sl Jlel cagal sl

)Gl e Jaaay

5 500 c& JE Y Llead jiall @3l JE g Jaaad -1

LSl sl aladiuls Aulall Jgeall 4S5 - 2

Lo GSY) 5 puall QSR casaaill Gigmiall JUSEY w25 ¢8 i Y o Lugudl) ) aladiul Lglals g Cliialgall Al L1 255 -3
%95) ks LS ! (N Jgapll Sl 2l ol 5 Lyglhaad) Ligh )l s (N Jsuastl Adgaad) slaalls gy 5 (% 10 o8 JB Y LigsllS Jan)
Wik A5ida e Sl g Sadiaall abuaiill Clogull g A dsall) dndapl) Cloladll g drasanail] uliall ik LA Wiy (o) Ailall UL (0
Lcipdall etigall clailaiy (LSt g 3kl Al gl Clialga g dslisall Jsal

Sal asksll adia 1 Gledal ol Gkl jgaa e p 500 o8 Jial) 50 J& Ablas 525 Alla Ay

13,000.00

24,296.02

3

2pus/p=S (400-300) slg2! 5
4/5/2023 uay 5liiall LS 3y ;Ygudl a3y 3p/ 12 2.2 s9dle

7,000.00

8,000.00

3¢

2pus/p8 (600-500) slg=! b
4/5/2023 ay shiial) LS @l ;Ygudll linyy 3p/ dux 2.2 igMle

9,380

9,380.00

3

el elelly Ligtlaall byl 3 JI Upsogl) dgaoll Blaally 2y Ligentll I grbaall Ligety phoall (§ 4S8l htaall plisitunly sho- Jlasl anSall Zally
i daiazll atng akall y9nn o 0515 Lluaa) B3l 20,391 Sy Jraond i S Jamay ((Ssaadl) Blal BUSH 0 %95) Wil LS padl ) Jpuogld cilubiglly
Uy @l Lalall Bgh lisolyay Letisall JpaoY lids BMaztin grazs Wiglly Btazaal) Lebusaiall laganylly e gashl dusspall ilelladlly duapasall paslial)
2l patigall lagdasy

035 AagbeSl) dir 1 ol 033 Basball jgmn 30 (515 35 sl 50 85 Blowa Bobyj Ul (i

- 2023/5/4 g szl S/ i1 {aaads shoull U Ji5 Blnal oS /dsiz 1 BMle-

. $2023/5/4 gLz 3p / Lz 1)Ygee B35 BsMe-

9,380

9,380.00

3¢

. 2023/5/4 e shiist 3p/asz 1 Y guall 3L Bdle|

[ s

#3 ):.An‘j ‘Juau\ saiiall A8 ,all
S

[l




[EWREYN | WS-
T ganlt Gagy ity It dalt

=\

El-RAEID

BRI TR IO TR

SYHUA

Lz [ Lglaie CIWI gl 2ol 30,4801 Sllalll 9 i / 8ol sl
$)uSlg @ylall dolall disgl! / el
Lyl oSa [ 89rnadl (Gylidl
dragosll Ciluygilly SV glial) duawdl A5G Judss JARNEUEAL
Byyio By § AS) Ciliaally yi> Jlas! CaSol fall Jley
2023-05-4 U3 y5uall Gl o> "'
2pw/p=xS (300-200 ) slg=) ©iId
(3p) sl 20w/ pzS Slg=Yl dazo JI dao oy B
1,869.50 = 251 413+460 413+360 1
5,394.88 ., 294 413+860 413+760 2
3,304.82 -, 207 414+066 413+860 3
10,569.20 2pw/eS (300-200) Slg=r! ySeall S’ Jlox]
zpw/;w.as (400-300 ) slg=] 13
(3p) 4SUl 20w/eS SNl dazo )l dlazo (yo e
12,545.80 » 326 413+660 413+560 1
12,545.80 20/ 225 (400-300) 4= yeall LS’ Sl
2pw/p=xS ( 500-400 ) slg=>] <13
(3p) 4uSU! 20w/exS SNl daxs JI dazo (o e
6,224.01 s 429 413+760 413+660 1
6,224.01 20u/pS (500-400) slg=! ySeall S’ Jlox]
2pw/pxS (600-500 ) slg=) i3
(3p) dxsSl 20w/ oS =Yl dasa )i dass (0 2
9,204.52 ” 537 413+560 413+460 1
9,204.52 Zp-w/p-ﬁs (600-500) sl ySeall S Jloz]
”/’)L/rf* s 38,501 Judige
e (5 e) T Sl ontiga
(1)1 iS0) 9 liadl oo
(LSy Gyl A} BV uiga
\ 2 ‘/,




NE
S
=)
Al A 5
Tnpaalt Sty S glIat

N\

S sxg ol <3yl

NI

Aslallandl
ol Jaill 5 oybll 5 gyl

N

l
A 4yl

OR RO, DCES
AND LAND TRANSPORT (GARBLT)

Ly / oghiie GG pUai gl 3bygSII HUal £ ina / 8975l el
Sl Gylall dalall dingll JRBUN]
Lyl LaSe [ &9l (&)Lsdiusl
Ao goadl Olsygilly Y glial) dumud! A5G Judis / odiiall aS &l
Ly &5 § ASKR olimally i Jlos CanSall Siall fﬁLﬁi
ASBUILT 4-5-2023 4= ySuall GlaS pa>
20w/ (400-300 ) slg=f I3
(3p) 4neS! 2 N PES]] dlaso ‘_JI daxo 0 2
411.85 346.5 413+500 413+360 1
6,482.28 340.4 413+600 413+500 2
9,669.74 305.6 413+700 413+600 3
2,345.00 397.68 413+900 413+800 4
18,908.87 200/ xS (400-300) Slg=! y5uall Sl Sl
20w/ =S ( 600-500 ) slg=f 13
(3p) 4reSJt 2ew/0xS >yl daxo dl daso (0 2
7,683.00 501.08 413+800 413+700 1
7,683.00 20w/ =S (500-600) slg=! el SbeS Sl

faber dweap

&Sfidl QINgR

(1 o) (il Sl yudigo

(4511 30) 9 ol ypuke

(SuSlg @ylall Laud) BLEVI udigo




Agc gand) il gill g Y glBall Lt AS pE0AN (e / l—gl“g‘i&} il &U;'Al) gl il sl kaal) £ 9 da
Ayl g ST et

ESM ( 1 ) dJl% udxil.am

| El dawlia L dy 5 A A aleally jiall Jleei cesall jially

fox: Surveying & Mapa asbuilt 28-11-2023 xS paa
Staticn Cut Area (m2). Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (m3) TOTAL CUT VOLUME (M3)
413+340 0 0 0 0.00
413+360 26 25.99 25.99 25.99
413+380 10.99 135.93 161.92 161.92
413+400 36.24 472.34 634.26 634.26
413+420 15.29 515.3 1149.56 1,149.56
413+440 18.49 337.75 1487.31 1,487.31
413+460 19.73 382.19 1869.5 1,869.50
413+480 43.64 633.7 2503.2 2,503.20
413+500 91.83 1354.7 3857.9 3,857.90
413+520 151.84 2436.7 6294.6 6,294.60
413+540 218.87 3707.03 10001.63 10,001.63

| 413+560 231.79 4506.6 14508.23 14,508.23
4134580 224.67 4564.61 19072.84 19,072.84
413+600 227.33 4519.92 23592.76 23,592.76
413+620 213.43 4407.58 28000.34 28,000.34
413+640 208.41 4218.47 32218.81 — 32,218.81
413+660 197.95 4063.69 36282.5 S 36,282.50
413+680 168.73 3666.85 39949.35 39,949.35
413+700 130 2987.27 42936.62 42,936.62
413+720 131.28 2612.74 45549.36 45,549.36
413+740 124.47 2557.48 48106.84 48,106.84
413+760 161.38 2858.55 50965.39 50,965.39
413+780 134.31 2956.92 53922.31 53,922.31
413+800 91.2 2255.09 56177.4 56,177.40
413+820 81.83 1730.3 57907.7 57,907.70
413+840 70.66 1524.89 59432.59 59,432.59
413+860 112.21 1828.69 61261.28 61,261.28
413+880 77.22 1894.31 63155.59 63,155.59
413+900 22.26 994.83 64150.42 64,150.42
413+920 23 452.61 64603.03 64,603.03
413+940 12.74 357.36 64960.39 64,960.39
413+960 2.35 150.93 65111.32 65,111.32
413+980 0 23.54 65134.86 65,134.86

Cum Cut Volume 65,134.86
P e A5l gukige

(Budgul! (iSe) il Sall onkige

(511 aSe) (Sl CaSell guiga

(W11 Sa) g9ruall yade

(LS9 Gylall dan) LAV judige




) a geall Gl gill g Y glBall wmad) S, 3 (L f Jaolaia) Ul g URRN m puadl iy Sl U £ g pia qutrn
datds,d
A S A ST e -
ESM (1) ) palitue A
El dawlia Sape e S TRy v P El-RAEID
for Surveying & Maps 2023-5-4 3 ClaS paa PN W ]
. TOTAL CUT VOLUME (M3
Station Cut Area (m2) Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (m3) After 4-5-2023 (M3)
413+480 13.52 123.74 123.74 123.74
413+500 15.3 288.11 411.85 411.85
413+520 40.68 559.76 971.61 971.61
413+540 51.92 925.95 1897.56 1,897.56
413+560 101.74 1536.65 3434.21 3,434.21
413+580 83.92 1856.61 5290.82 5,290.82
413+600 76.42 1603.31 6894.13 6,894.13
413+620 78.58 1550.05 8444.18 8,444.18
413+640 109.56 1881.49 10325.67 10,325.67
413+660 124.13 2337.01 12662.68 12,662.68
413+680 93.96 2180.97 14843.65 14,843.65
413+700 78.07 1720.22 16563.87 16,563.87
413+720 81.66 1597.24 18161.11 18,161.11
413+740 57.37 1390.31 19551.42 19,551.42
413+760 99.64 1570.14 21121.56 21,121.56
413+780 88.26 1878.99 23000.55 23,000.55
413+800 36.29 1245.47 24246.02 24,246.02
413+820 27.54 638.3 24884.32 24,884.32
413+840 26.46 540.03 25424.35 25,424.35
413+860 33.36 598.22 26022.57 26,022.57
413+880 23.52 568.76 26591.33 26,591.33
Cum Cut Volume 26,591.33
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Station Cut Area (m2) Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (m3) TOTAL CUT VOLUME (M3)
413+140 20.42 204.21 204.21 204.21
413+160 47.18 676.04 880.25 880.25
413+180 64.35 1115.37 1995.62 1,995.62
413+200 65.19 1295.42 3291.04 3,291.04
413+220 64.88 1300.65 4591.69 4,591.69
413+240 61.82 1266.93 5858.62 5,858.62
413+260 64.06 1258.77 7117.39 7,117.39
413+280 47.93 1119.88 8237.27 8,237.27
413+300 28.64 765.67 9002.94 9,002.94
413+320 1.85 304.92 9307.86 9,307.86
413+340 2.45 43.04 9350.9 9,350.90
413+360 0.26 27.13 9378.03 9,378.03
413+380 0 26 9380.63 9,380.63
Cum Cut Volume 9,380.63
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Station Cut Area (m2) Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (m3) FOTALFUTVOLUME. M3} Before
4-5-2023
413+340 0 0 0 0.00
413+360 2.6 25.99 25.99 25.99
413+380 10.99 135.93 161.92 161.92
413+400 36.24 472.34 634.26 634.26
413+420 15.29 515.3 1149.56 1,149.56
413+440 18.49 337.75 1487.31 1,487.31
413+460 19.73 382.19 1869.5 1,869.50
413+480 30.12 509.96 2379.46 2,379.46
413+500 76.53 1066.59 3446.05 3,446.05
413+520 111.16 1876.94 5322.99 5,322.99
413+540 166.95 2781.08 8104.07 8,104.07
413+560 130.05 2969.95 11074.02 11,074.02
413+580 140.75 2708 13782.02 13,782.02
413+600 150.91 2916.61 16698.63 16,698.63
413+620 134.85 2857.53 19556.16 19,556.16
413+640 98.85 2336.98 21893.14 " 21,893.14
413+660 73.82 1726.68 23619.82 S 23,619.82 "
413+680 74.77 1485.88 25105.7 25,105.70
413+700 51.93 1267.05 26372.75 26,372.75
413+720 49.62 1015.5 27388.25 27,388.25
413+740 67.1 1167.17 28555.42 28,555.42
413+760 61.74 1288.41 29843.83 29,843.83 4
413+780 46.05 1077.93 30921.76 30,921.76
413+800 54.91 1009.62 31931.38 31,931.38
413+820 54.29 1092 33023.38 33,023.38
413+840 44.2 984.86 34008.24 34,008.24
413+860 78.85 1230.47 35238.71 35,238.71 A
413+880 53.7 1325.55 36564.26 36,564.26
413+900 22.26 994.83 37559.09 37,559.09
413+920 23 452.61 38011.7 38,011.70
413+940 12.74 357.36 38369.06 38,369.06
413+960 2.35 150.93 38519.99 38,519.99
413+980 0 23.54 38543.53 38,543.53
Cum Cut Volume 38,543.53
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PROJECT #5480 +000 ' »s 800+334
CONSULTANT Laigl) S LA Al ) QS| Ref. SMF-
CONTRACTOR Dpaganl) iy glly Y hall g B0 25 casa
LOCATION (1) oby e
DIMENSION 10*10*10 CM CROSS SECT. AREA = 100 CMm2
VOLUME 1000 CM3
DATE CAST : 25-12-2023
DATE TESTED : 06-12-2023 AGE 1 DAY
SAMPLE LOCATION WEIGHT DENSITY LOAD STRENGTH Avg.
NO. (Gram) (g/em’) (KN) (Kg/Cm2) Strength
1 2640.0 2.640 462.8 a72.1
2 2720.0 2.720 430.5
3 413+380:413+500 2470.0 2.470 215.8 220.1 346.5
4 2600.0 2.600 385.5 393.3
5 2580.0 2.580 203.9 208.0
6 2600.0 2.600 385.7 393.4
7 2490.0 2.490 246.9 251.8
4134500 : 413+600 340.4
8 2410.0 2410 241.4 246.3
9 2620.0 2,620 460.8 470.1
10 2530.0 2.530 339.5 346.3
1 2430.0 2.430 262.5 267.8
413+600 : 413+700 305.6
12 2531.0 2531 2728 278.3
3235 330.0
611.3 623.5
545.2 556.2
501.1
499.4 509.3
309.1 315.3

(Drmasyl Foegi8h 1) gl 2y 190
B o gl e A A @ 2
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CONSULTANT Latigh) &) i a1 )1 qiiSa| Ref. SMF-
CONTRACTOR L gand) by ) gill g N gliall Sl 45, No. o
LOCATION (2) pb, e
DIMENSION 10*10*10 CM CROSS SECT. AREA = 100  CMm2
VOLUME : 1000 CM3
DATE CAST : 25-12-2023
DATE TESTED : 06-12-2023 AGE 1 DAY
SAMPLE LOCATION WEIGHT DENSITY LOAD STRENGTH Avg.
NO. (Gram) (g/em?) (KN) (Kg/Cm2) Strength |
18 2920.0 2.920 453.6 462.7
19 2870.0 2.870 231.9 237
413+800 : 4134900 397.6
20 2750.0 2.750 3775 385
21 2760.0 2.760 496.1 506
22 2520.0 2.520 187.3 191.0
23 2040.0 2.040 156.9 160.0
4134900 : 414+000 202.8
24 2960.0 2.960 287.3 293.0

25 2490.0 2.490 163.7 167.0
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e AV | S
(Qaiaad) | (Ipa/ppf)idi ) 488 LE | (QaimaS) | (Spe/mas il s 487 ¢
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<94 2.656 9.7%9.749.7 | 1l plywata | 150 | 2220 | 9.779.7%9.7 | 8, ek
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